
  

UCHWAŁA NR 2858/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 lipca 2014 r. 
 

W SPRAWIE: 
 

zmiany Warunków nr UDA-RPSw.03.01.00-26-387/08-00 realizacji projektu 
Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, stanowiących załącznik do Uchwały 
Nr 1124/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
dofinansowania  projektu konkursowego jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach 
Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego 
realizacji 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 5, art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z  2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 
2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, s.25), uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 1124/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2012 r "Warunki  nr UDA-RPSW.03.01.00-26-387/08-00 realizacji projektu  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 
Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207 pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na 
odcinku granica województwa - Łopuszno, w ten sposób że: 
 
 
1) § 1 pkt 19 umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„”Wniosku o płatność” – należy przez to rozumieć, określony przez Instytucję Zarządzającą 
RPOWŚ na lata 2007-2013, standardowy formularz wniosku Beneficjenta o płatność wraz  
z załącznikami, na podstawie, którego Beneficjent występuje o refundację części lub całości 
kwoty poniesionych wydatków kwalifikowalnych, bądź wnioskuje o przekazanie płatności 



zaliczkowej oraz rozlicza otrzymaną zaliczkę poniesionymi wydatkami na realizację Projektu 
w ramach Osi Priorytetowej w Programie,” 
 
 
2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„Całkowita wartość Projektu wynosi: 105 701 681,80 PLN (słownie: sto pięć milionów 
siedemset jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt jeden złotych, 80/100). Całkowite wydatki 
kwalifikowalne Projektu wynoszą: 102 090 272,20 PLN (słownie: sto dwa miliony 
dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote, 20/100),  
w tym: 
1) środki europejskie w kwocie nieprzekraczającej: 61 254 163,32 PLN (słownie: 
sześćdziesiąt jeden milionów dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt trzy złote, 
32/100) i stanowiącej nie więcej niż 60,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu, 
2) współfinansowanie w kwocie nieprzekraczającej: 0,00 PLN (słownie: zero złotych) i 
stanowiącej nie więcej niż 0,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, 
3) wkład własny Beneficjenta w kwocie: 40 836 108,88 PLN (słownie: czterdzieści milionów 
osiemset trzydzieści sześć tysięcy sto osiem złotych, 88/100)  i stanowiącej nie mniej  niż  
40,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu” 
 
3) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„Beneficjent zobowiązuje się pokryć ze środków własnych wszelkie wydatki 
niekwalifikowane  
w ramach Projektu w wysokości: 3 611 409,60 PLN (słownie: trzy miliony sześćset 
jedenaście tysięcy czterysta dziewięć złotych, 60/100)” 
 
 
4) § 5 ust. 1 umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„BGK – w części dotyczącej płatności pochodzących z budżetu środków europejskich 
odpowiadających wkładowi Funduszu - oraz Instytucja Zarządzająca RPOWŚ na lata 2007-
2013 – w części dotyczącej współfinansowania - może przekazać Beneficjentowi 
dofinansowanie w formie:          
1) zaliczki na podstawie złożonego przez Beneficjenta wniosku o płatność, przy czym 
kolejne płatności zaliczkowe nastąpią po rozliczeniu w formie wniosku o płatność kwoty nie 
mniejszej niż 90% przekazanej dotychczas zaliczkowo transzy dofinansowania, 
2) refundacji poniesionych przez Beneficjenta wydatków kwalifikowalnych na realizację 
Projektu w postaci płatności okresowych i płatności końcowej.” 
 
 
5) § 5 ust. 5 umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Beneficjent składa wniosek o płatność nie rzadziej niż raz na 3 miesiące biorąc pod uwagę 
datę złożenia ostatniego zatwierdzonego wniosku o płatność, pisemnie i na nośniku 
elektronicznym (z zastrzeżeniem przypadków wynikających z § 6 ust. 1).” 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianami: 



 
1) Danych personalnych osoby/osób upowaznionych do podpisania umowy dofinansowania 
projektu,  
2) Harmonogramu rzeczowo-finansowego, 
3) Kwot ujętych w poszczególnych Źródłach finansowania projektu, 
 
ulegają zmianie części: C3, E7 oraz E8 wniosku o dofinansowanie nr WND-RPSW.03.01.00-
26-378/00 pod nazwą: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
stanowiącego załącznik do Warunków, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
Uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich, a w zakresie nadzoru Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 
 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

      
 
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 
 


